
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
17 9 6 7 15 8

2510 5 18
21:1122:11 17:9

22:11
╳

15
1
18

3
19

4
22

7
23

14
25 Auszeit

Ende
18:21 B  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
6 10 25 8 5 3

1417
9:18

0
9

2
10

4
11

5
12

6
14

8 Auszeit

6:14
11:22

S
A
T
Z

2

Start
18:24 B  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 11 17 5 6

24

╳

10
24

2
13

3
14

6
18

7
21

9
23

Auszeit

13:14
18:18

Ende
18:44 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
9 16 10 6 7 5

268 17
15:14 15:18

3
11
26

5
14

6
15

7
18

9
20

10
24

Auszeit

11:13
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  Würselener SV Mixed vs. SC Komet Steckenborn B
Spiel 6 02.11.2023 17:30 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Würselener … 10/14
5 Trännapp, Hedda X
6 Brauers, Mona X
7 Mohnen, Moritz X
8 Hartmann, Till X
9 Lenenbach, Moritz X

10 Hiester, Felix X
15 Koca, Selin X
16 Müller, Mara X
17 Reuter, Nura X
18 Bischof, Linnea X
A  Libero
A  Offizielle
T Wiecker, Anna

C

B  SC Komet St… 9/14
3 Atemi, Arlint X
5 Liebreich, Tim X
6 Jansen, Julian X
8 Schepp, Paul X

10 Funken, Luca X
11 Genreith, Samuel X
12 Oestreich, Dominic X
17 Wilden, Levin X
25 Hürtgen, Alexander X

B  Libero

B  Offizielle

T Harth, Gina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Würselener … SC Komet St… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 51 14 0 1 2
2 2 1 26 2 20 24 0 0 2

3
2 6 2 51 71 38 0 1 4
Start: 17:30 Ende: 18:44 Dauer: 1:14

Sieger: Würselener SV Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiecker, Ben 1
2 Feldmann, Elise 2

Schr. Hoischen, Aaron
Assist. Kurthsia, Dachi

Dokument erstellt: 02.11.2023 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


