

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(A) Würselener SV Mixed vs. SC Komet Steckenborn (B)

Spiel 6

02.11.2023 17:30 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



			S		art :30	A) Würs	selener	·	R		de :21	В) SC K	omet S	St	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Startaufstellung		 	17	9	6	7	15	8		6	10	25	8	5	3	
la la	Auswechsel- spieler Spielstand		Ŀ		10	(5)		18		25				17			14
Aufstellung			_		21:11	22:11		17:9						9:18			
		·				22:11											
		1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 18		4 22	7 23	14	Auszeit	0		4 11		6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	13	10	13	22	23	4		5	10	11	12	14)		6:14 11:22

S		Start 18:24 B SC Komet St				R		de :44	A	s				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	10	11	17	5	6		9	16	10	6	7	5	
<u> </u>							24			8			17	26
4										15:14			15:18	
2	X 10	2 13	3 14	6 18	7 21	9 23	Auszeit	3 11	5 14	6 15		9 20	10 24	Auszeit
	<u> </u>		•				13:14 18:18	<u></u>						11:13 15:18

Startaufstellung Spielernr. Auswechsel- spieler Spielstand 1. 5. 2 6 3 Auszeit Auszeit		Αι	ıfschlagfolge	S ge A	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
1. 5. Auszeit	<u>6</u>	Sta	rtaufstellung	ng 🔷																					
1. 5. Auszeit	ellun		Spielernr.	ır.																					
2 6 2 Auszeit Auszeit	Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	The Z																					
Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7. 4. 8.			 6. 7. 	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A)) Würselener	10		B	SC Komet St	9/14
						5	Trännapp, Hedda		Х	3	Atemi. Arlint	ΙX
						6	Brauers, Mona		Χ	5	Liebreich, Tim	X
						7	Mohnen, Moritz		Х	6	Jansen, Julian	X
						8	Hartmann, Till		Х	8	Schepp, Paul	X
						9	Lenenbach, Moritz		Χ	10	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	X
						10	Hiester, Felix		Χ	11	Genreith, Samuel	X
						15	Koca, Selin		Χ	12	Oestreich, Dominic	X
						16	Müller, Mara		Χ	17	Wilden, Levin	X
						17	© Reuter, Nura		Χ		Hürtgen, Alexander	X
						18	Bischof, Linnea		Χ	$\overline{}$		^
Ergel	onisse	!				(A) Libero			(B)) Libero	
ner	SC K	met	St.	(B)	A) Offizielle			B) Offizielle	
Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T	Wiecker, Anna			Т	Harth, Gina	
1	51	14	0	1	2		1				1	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse					
	(Würselener				SC Komet St B					
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	0	4	1	25	1	51	14	0	1	2	
	2	2	1	26	2	20	24	0	0	2	
					3						
	2	6	2	51		71	38	0	1	4	
	S	tart	: 17	':30	Ende:	18:44	Dau	ıer:	1:1	4	
	Sie	ege	r: V	Vürs	elener	SV Mix	ed		2	2:0	
										_	

Assist. Kurthsia, Dachi

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Wiecker, Ben		1						
2	Feldmann, Elise		2						
			Schr	Hoischen Aaron					

Dokument erstellt: 02.11.2023 18:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP